

## PACHET MATERIALE DENTARE

I.D.: 99032673

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 33141810-1

Pretul estimativ: 20.156,92 RON - 20.156,92 RON

Descriere: 1 SERINGA FILTEK ULTIMATE A1B 2 Buc 196,00 392,00 2 SERINGA FILTEK ULTIMATE A2B 20 Buc 196,00 3.920,00 3 SERINGA FILTEK ULTIMATE A3B 20 Buc 196,00 3.920,00 4 SERINGA FILTEK ULTIMATE A3.5B 10 Buc 196,00 1.960,00 5 SERINGA FILTEK ULTIMATE A4B 2 Buc 196,00 392,00 6 SERINGA FILTEK ULTIMATE B1B 2 Buc 196,00 392,00 7 SERINGA FILTEK ULTIMATE B2B 4 Buc 196,00 784,00 8 SERINGA FILTEK ULTIMATE B3B 4 Buc 196,00 784,00 9 SERINGA FILTEK ULTIMATE C1B 4 Buc 196,00 784,00 10 SERINGA FILTEK ULTIMATE C2B 10 Buc 196,00 1.960,00 11 SERINGA FILTEK ULTIMATE C3B 4 Buc 196,00 784,00 12 SINGLE BOND UNIVERSAL 41266 (3M) 10 Buc 289,00 2.890,00 13 BANDA MATRICE ROLA INOX 0.05 x (5) x 3000 mm (10.401.008) 1 Buc 11,00 11,00 14 BANDA MATRICE ROLA INOX 0.05 x (7) x 3000 mm (10.403.008) 1 Buc 11,00 11,00 15 INTERLIG FIBRA DE STICLA #4839 1 Buc 95,00 95,00 16 COCOA BUTTER 10gr GC Henry Schein 9883134 2 Buc 35,00 70,00 17 BENZI ABRAZIVE POLIESTER 6mm MICRODONT (10.302.003) 3 CUT 19,00 57,00 18 CLESTE EXTRACTIE COPII/PEDIATRIC 576 MOLAR INFERIOR FIMA F51 1 Buc 29,00 29,00 19 CLESTE EXTRACTIE COPII/PEDIATRIC 573 MOLARI SUPERIORI FIMA F49 1 Buc 29,00 29,00 20 ACRY POL R ACRILAT TERMO PULBERE 500g 6 Buc 94,20 565,20 21 ACRY POL R ACRILAT TERMO LICHID 250ml 6 Buc 54,62 327,72